
      

 

1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αλεξανδρούπολη, 4 Φεβρουαρίου 2021 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/1443 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη   AΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Λεονταρίδου Ευαγγελία   
Τηλέφωνο : 25513-55384   
Email : mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση πρόσληψης Ιδιωτών Εμπειροτεχνών, τακτικού  προϋπολογισμού στο  Μουσικό 
Σχολείο Αλεξανδρούπολης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης N.Έβρου για τη 
σχολική χρονιά 2020-2021.» 

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/ 85 ( Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄ ) για τη δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

2. Τη αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β/2002) Υ.Α. με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις κείμενες διατάξεις που προβλέπονται στην υπ’ αριθμ 2/64978/022/14.11.2006 ΚΥΑ (ΦΕΚ 

1671/Β),όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ 2/46098/022/21.082007 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1765/Β’), σύμφωνα με 

τις οποίες καθορίζεται η αμοιβή των εμπειροτεχνών-ιδιωτών μουσικών. 

4. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./196/20363/04.12.2020 απόφαση της Επιτροπής  Π.Υ.Σ.  33/2006(αρ. 2, 
παρ. 1) (ΦΕΚ 288/Α`/2007) για την έγκριση της κίνησης  των διαδικασιών πρόσληψης εκπαιδευτικών 
με σύμβαση ορισμένου χρόνου. 

5.  «Την υπ. αρ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-8-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ)  με θέμα 
«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) Υ.Α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

7. Την με αρ. πρωτ.151434/Ε1/6-11-2020 (ΑΔΑ:Ψ1ΔΓ4653ΠΣ-ΝΡΙ)  πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για 
ένταξη στον πίνακα και δήλωσης Μουσικών Σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών μουσικών (ΕΜ16) για 
το σχολικό έτος 2020-2021. 

8. Tο με αριθμ.πρωτ.9209/Ε1/26-01-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ. με θέμα: «Διαθέσιμες ώρες για την 
πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία  αντιμισθία, στα Μουσικά Σχολεία  για το 
σχολικό έτος 2020-21». 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΗ3646ΜΤΛΗ-ΚΡΣ



      

 

2 

 

9. Τις διδακτικές ανάγκες του Μουσικού Γυμνασίου Αλεξανδρούπολης  της Διεύθυνσης Δ.Ε. Έβρου. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την τοποθέτηση του κάτωθι Ιδιώτη Εμπειροτέχνη στο Μουσικό Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης με 
Λυκειακές Τάξεις ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΩΡΕΣ  

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜ16.00 ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ ΤΡΙΧΟΡΔΟ 13 

  
Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

α.α 
Τάκη Αγγελική 

Προϊσταμένη Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων  

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Μουσικό σχολείο Αλεξ/πόλης 
2. Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών 

2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 
3. Α.Φ.εκπαιδευτικού 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗ3646ΜΤΛΗ-ΚΡΣ


		2021-02-04T11:01:32+0200


		2021-02-04T11:05:33+0200
	Athens




